
Norština::  

PROJEKT: Specifický výzkum na ÚGNN FF MU 2017 – není dotován kredity 

Tvorba odborných textů v norštině/ Procesy akademické psaní 

Trvání: jarní semestr 2017 (Nákup knih: 3000 Kč) 

 

Seminář pro všechny norštináře vede Thorvald Steen:   

2. + 3. května 2017 

Dlouhodobá příprava, výuka magisterských studentů u bakalářů, dále účast na 
organizaci a implementaci květnového semináře 

Výstupy: diplomové práce studentů 2017, webové stránky katedry (navýšení 

stipendia), zpráva o projektu v BBGN (v norštině, termín odevzdání červen 2017) 

Vedení specifického výzkumu: Miluše Juříčková, Bohumila Mia Ch. Fagertun   

Do projektu se přihlásili jako řešitelé tito magisterští studenti (odměna 2000 CZK) za 
celý projekt a skutečně realizované výstupy 

Lucie Pelikánová, Kristína Kováčová, Katarína Balková, Tomáš Bratina, Adéla 

Merklová, Pavel Přibáň 
 
Termíny  

7/3 Katarína, Pavel, Adéla 

22/3   Tomáš, Lucie, Kristína 

29/3 Adéla, Lucie, Katarína 

18/4 Pavel, Kristína, Tomáš 

 

Doporučená náplň - pestrost: 

1/stručné představení vlastní diplomky 

2/ prezentace zajímavé a neobvyklé osobnosti (např. filozof Arne Næss), společenské 
otázky z denního a odborného tisku apod. 

3/ příprava procvičování správnosti vět a souvětí, obratů, přísloví (syntax norské 

věty, frazeologie) 

4/ magisterští budou opravovat jeden písemný test, který odevzdají bakaláři  

Kdo je napsán jako první, je povinen se mnou konzultovat realizaci předem. 
Omlouvám se, že se v této funkci během krátkého semestru nemůžete vystřídat 
všichni. 

K aktivní účasti ve výuce aspoň jednou jsou zvány i nepřihlášené Erika a Katka. 

 


